

## 4 soverom Villa til salgs i Pinoso, Alicante

395.000€



### NYBYGGEDE VILLAER I PINOSO

Du kan velge villaer med tradisjonelt spansk preg eller supermoderne, lyse og rene.

Vi tilbyr forskjellige tomter (rustikke tomter på minst 10 000 m<sup>2</sup>), noen i gangavstand til byen, noen helt private, og de mest populære ligger 5-10 minutters kjøring fra byen.

Vi har en tomt for enhver smak, alle med fantastisk utsikt og alle har innlagt vann + strøm inkludert i prisen og høyhastighetsinternett tilgjengelig.

Husene er bygget av den største og beste byggmesteren i området og bruker materialer av topp kvalitet for en perfekt finish.

Alle husene har 2 m stampet betongterrasse rundt bassenget (farge og mønster etter eget valg), 1 m rundt huset, inngjerdet inngang, 3 000 m<sup>2</sup> gjerde, forhåndsinstallert luftkondisjonering, standardkjøkken, sikkerhetsdør, tyske vippe- og svingvinduer (eller skyvevinduer om ønskelig), innebygd peis og skorstein, forhåndsinstallasjon for tv og internett, grusinnkjørsel pluss noen meter rundt huset, septiktank.

Badene har dusjsøyle, dusjkar eller badekar, servantskap (ulike farger å velge mellom) med vask, kraner og speil, samt et stort utvalg av veggfliser.

Stort utvalg av keramiske gulvfliser i ulike farger, treeffekter osv.

Kjøkkenet inkluderer skap med standarddører og håndtak, i henhold til medfølgende tegninger, vask og kran i rustfritt stål, forhåndsinstallasjon for stekeovn, oppvaskmaskin og avtrekk. Ulike benkeplater i granitt er inkludert i budsjettet, andre benkeplater i stein er tilgjengelig som ekstrautstyr. Hvitevarer er ikke inkludert.

Marmortrapp (kremfarget, hvit eller grå) og rekkverk inkludert, samt rekkverk til verandaen.

Stort fastmontert glassvindu i trappen for ekstra lys.

Valg av fliser og trappetrinn til svømmebassenget. Valg av granitt til husets utvendige trappetrinn og vinduskarmen.

🛏 4 soverom

🚿 3 bad

🏠 225m<sup>2</sup> Bygg størrelse

➕ 10.000m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

☑ Svømmebasseng



Eiendom som markedsføres av Cocum Estate SL

[www.spainpropertyportal.com/no/](http://www.spainpropertyportal.com/no/)